Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zatgcznik nr 2 do Uchwaty Rady Powiatu Leborski

kwoty w zt

.02.2014r

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

Ltaczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

13228 078

6590 418

647 100

7237518

la

- wydatki biezace

6 656 152

3472 162

639 100

4111 262

1b

- wydatki majatkowe

6571 926

3118 256

8000

3126 256

il

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z pézn.zm.), z tego:

13 228 078

6590 418

647 100

7237 518

111

- wydatki biezace

6 656 152

3472 162

639 100

4111 262

1111

"Droga do samodzielno$ci” - Zwiekszenie
oferty instytucji z ternu powiatu
leborskiego dziatajgcych na rzecz
integracji spotecznej - UDA-
POKL.07.02.02-22-003/11-00

Starostwo Powiatowe

2012

2015

1044 650

569 272

110 600

679 872

1112

"DROGOWSKAZ- od biernosci do
aktywnosci" - Realizacja wszystkich
dziatan przewidzianych w projekcje ma
wplyngc na zwiekszenie aktywnosci
zawodowej i spotecznej - UDA-
POKL.07.02.01.-22-034/13-00

Starostwo Powiatowe

2013

2014

269 692

253 457

253 457

1113

"Moja firma - moj biznes" - udzielenie
komleksowego wsparcia doradczo -
finansowego osobom bezrobotnym
zamierzajgcych otworzy¢ wiasng
dziatalno$¢ gospodarczg - UDA-
POKL.06.02.00-22-030/12-00

Powiatowy Urzad
Pracy

2012

2014

680 590

18021

18021

1114

"Przetamujgc bariery" - zwigkszenie szans
na podjecie zatrudnienia przez osoby
niepetnosprawne z umiarkowanym lub
znacznym stopniem niepetnosprawnosci -
UDA-POKL.07.04.00-22-022/12-00

Powiatowy Urzad
Pracy

2012

2014

239 861

118 523

118 523

1115

"Tandemen do $wietlanej przysztosci" -
Wzrost i rozwéj kompetencji kluczowych
oraz $wiadomosci i umiejetnosci
spoteczno - kulturalnych, wyréwnanie
dyspozycji edukacyjnych - UDA-
POKL.09.01.02-22-180/11-00

Powiat Leborski

2012

2014

2371130

1095 543

1095 543

1116

"ZaPal sie do zawodu- zawodowo w
Powiecie Leborskim" - podnoszenie
atrakcyjno$ci i jakoSci oferty eduk.
procesu ksztatcenia - UDPOKL.09.02.00-
22-129/12-00

Starostwo Powiatowe

2013

2015

1230300

769 320

372 200

1141520

1117

Samo-dZzielni - Podnoszenie atrakcyjnosci
i poszerzenie oferty eduk.- UDA-
POKL.09.02.00-22-143/12-00

Powiat Leborski

2013

2015

287 237

206 729

73770

280 499

1118

START W KARIERE - zwigkszenie
poziomu aktywnosci zawodowej 0s6b
bezrobotnych do 30 roku zycia - UDA-
POKL.06.01.-22-059/13-00

Powiatowy Urzad
Pracy

2013

2015

532 692

441 297

82 530

523 827

112

- wydatki majatkowe

6571 926

3118 256

8000

3126 256

1121

"ZaPak sie do zawodu- zawodowo w
Powiaecie Leborskim" -
UDPOKL.09.02.00-22-129/12-00

Starostwo Powiatowe

2013

2015

556 000

145 700

8000

153 700

1122

Samo-dzielni - UDA-POKL.09.02.00-22-
143/12-00

Powiat Leborski

2013

2015

11595

11596

11596

1123

Termomodernizacja budynkéw
uzyteczno$ci publicznej Powiatu
Leborskiego - UDA-RPPM.05.05.00-00-
040/09-00

Powiat Leborski

2009

2014

6004 331

2960 960

2960 960
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